
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Nijkerk houdende regels omtrent de mandatering aan de directeur publieke 

gezondheid van de VGGM tot openbaarmaking van inspectierapporten WMO 

Het college van de gemeente van Nijkerk; 

gelet op artikel 3.4 Wmo 2015 en artikel 8 van de Wet openbaarheid van bestuur 

  

b e s l u i t : 

vast te stellen de mandatering aan de directeur publieke gezondheid van de VGGM tot openbaarmaking 

van inspectierapporten WMO. 

Artikel 1: Mandatering 
1. De bevoegdheid om namens het college te besluiten tot actieve openbaarmaking van de inspec- 

tierapporten WMO, met uitzondering van inspectierapporten inzake calamiteitentoezicht als bedoeld 

in artikel 3.4 Wmo 2015, uit hoofde van artikel 8 van de Wet openbaarheid van bestuur, te manda- 

teren aan de Directeur publieke gezondheid van de Veiligheids- en Gezondheidsregio Gelderland- 

Midden; 

2. De mandataris is bevoegd tot het verrichten van alle voorbereidings- en uitvoeringshandelingen 

waaronder bekendmaking en publicatie, benodigd voor de uitoefening van de aan hem geman- 

dateerde taken. 

3. Het is de mandataris toegestaan ondermandaat te verlenen aan de binnen de Veiligheids- en 

Gezondheidsregio Gelderland-Midden werkzame medewerkers 

Artikel : Inwerkingtreding 
1. Dit besluit wordt bekendgemaakt in het gemeenteblad en treedt in werking de dag na bekendma- 

king. 

2. Het is de mandataris toegestaan ondermandaat te verlenen aan de binnen de Veiligheids- en 

Gezondheidsregio Gelderland-Midden werkzame medewerkers. 

  

Aldus besloten in de collegevergadering van 30 juni 2020 

Burgemeester en wethouders van Nijkerk, 

de secretaris, 

mevrouw drs. R.C.B. de Jong 

de burgemeester, 

de heer mr. drs. G.D. Renkema 

Nr. 43730 

GEMEENTEBLAD 12 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk 

Gemeenteblad 2021 nr. 43730 12 februari 2021 1 


